
15/09/2022 17:01 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1073922&tipo=t 1/2

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMOVEIS - 3º REGIÃO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00022/2022 (SRP)

Às 10:42 horas do dia 12 de setembro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. NAOR EDUARDO DA SILVA LAGOAS,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2022.53.173.29426, Pregão nº 00022/2022. 
 

Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Agenda
Descrição Complementar: Agenda Gramatura: 75 G/M2, Formato Folhas: 17,50 X 25 CM, Tipo: Anual , Quantidade Folhas: 220 FL, Tipo Encadernação: Colada
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 11,8800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ALFA PRINT SUBLIMACAO EDITORA E GRAFICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 9,4000 e a quantidade de 7.500 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/09/2022
12:26:14 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALFA PRINT SUBLIMACAO EDITORA E GRAFICA LTDA, CNPJ/CPF:

08.432.848/0001-00, Melhor lance: R$ 9,4000

Homologado 12/09/2022
10:42:52

NAOR EDUARDO DA SILVA
LAGOAS

 
Item: 2
Descrição: Agenda
Descrição Complementar: Agenda Gramatura: 75 G/M2, Formato Folhas: 17,50 X 25 CM, Tipo: Anual , Quantidade Folhas: 220 FL, Tipo Encadernação: Colada
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.500 Unidade de fornecimento: Unidade



15/09/2022 17:01 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1073922&tipo=t 2/2

Valor Estimado: R$ 11,8800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ALFA PRINT SUBLIMACAO EDITORA E GRAFICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 9,4000 e a quantidade de 2.500 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/09/2022
12:26:18 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALFA PRINT SUBLIMACAO EDITORA E GRAFICA LTDA, CNPJ/CPF:

08.432.848/0001-00, Melhor lance: R$ 9,4000

Homologado 12/09/2022
10:43:07

NAOR EDUARDO DA SILVA
LAGOAS

Fim do documento


